                                                                                                                                                                       Додаток №1 до наказу № 4 від 06.01.2023
Моніторинг успішності 
 за І семестр 2022 – 2023н.р.
	  Н./п
	     Клас
	К-сть учнів
	   Високий

   рівень %
	  Достатній

  рівень %
	  Середній

   рівень %
	Початковий

   рівень %
	Якість

%

	1
	5
	10
	1-Рябуха Ірина
9,1%
	3-27,3%
	6-54,5%
	1-9,1%
	36.4
	

	2
	6
	8
	-
	2-25%
	4-50%
	2-25%
	25%

	3
	7
	23
	-
	3- 13%
	13 - 56,6%
	7 – 30,4%
	13%

	4
	8
	20
	-
	2- 10%
	5 – 25%
	13 – 65%
	10%

	5
	9
	16
	-
	2-13%
	9- 56%
	5- 31%
	13%

	6
	10
	10
	-
	-
	5-50%
	5 – 50%
	0 %

	7
	11
	11
	-
	2-18,5%
	7-63%
	2_18,5%
	18,5%

	
	Всього


	      99
(без 1-4 класів

41)та 3 індивід.)
	1--1%
	14-14,1%
	49 – 49.6%
	35 – 35,3%
	               15,1%


% успішності (без початкового рівня)- 60,1%- за 2021-2022н.р. Якість  13,1%
% успішності (без початкового рівня) – 65% за І семестр 2022-2023 н.р. Якість знань- 15,1%
